
SPONZOŘI 2015 

Děkujeme: 

Plzeňskému kraji v rámci Individuálního projektu „Podpora sociálních služeb v Plzeňském 

kraji – 3. etapa“, který je financován z prostředků ESF prostřednictvím Operačního programu 

Lidské zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu ČR. 

Právnické osoby: 

MPSV, Plzeňský kraj, Diecézní charita Plzeň, Prokop mlýn Borovy s.r.o., Alfa Software s.r.o., 

Barentz spol. s r.o., Česká rada sociálních služeb, DOMIR spol. s r.o., Farnost Klatovy, Farnost 

Plánice, Farnost Švihov, Frančík s.r.o., Hitel s.r.o., Janda s.r.o., Lékárna Na Pražské, Klatovské 

katakomby,z.s., PM Domažlice, s.r.o., SRPDŠ při ZUŠ J. Kličky, SPRDŠ při Masarykově ZŠ. 

Města a obce:  

Město Klatovy, Měčín, Plánice, Švihov, Bezděkov, Biřkov, Bolešiny, Černíkov, 

Číhaň, Dolany, Javor, Ježovy, Klenová, Křenice, Mochtín, Myslovice, Poleň, Předslav, Újezd u 

Plánice. 

Pan a paní: 

MUDr. Hlavsová, Hoblová, Homolková, Hurajt, Janda, Jehlíková, Kolorosová, Kopelentová, 

Lesná, Matějková, Nováčková, Pavlas, Schejbalová, Šlajch, Ujčínová, Wachtl a další dárci, 

které neznáme, nebo nechtějí být jmenováni. 

Věcné dary:  

ALF, s.r.o., Drůbežářský závod Klatovy a.s., Klatovský deník, Maso West s.r.o., 

Pekárny a cukrárny a.s., Sodexo Pass Česká republika, a.s., Vltava – Labe – Press, 

Zahradnictví Papež Klatovy. 


